
Smlouva o dílo
(podle občanského zákoníku)

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, Broučkova 372, 
Zlín, 760 01, IČ: 00226319,

jejímž jménem jedná: Mgr. Hynek Steska (objednavatel) 
kontaktní osoba: Ing. Šárka Raisová

a

Radim Burýšek, IČ:70271402 , se sídlem Žlutává 149, Napajedla 76361 (zhotovitel)

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je nátěr konstrukce střechy před vchodem do školy a nátěr podbití 
oblouku haly tělocvičny na adrese Broučkova 372, PSČ 760 01, Zlín, dle cenové nabídky, 
která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Zhotovitel provede dílo v souladu 
s příslušnými technickými normami a kvalitou.

II. Cena a způsob placení

1) Celková cena díla je 128 000 Kč včetně DPH a je stanovena na základě cenové 
nabídky.

2) Objednatel v průběhu prací zhotovitele vystavenou zálohovou fakturu proti 
provedeným práčem uvedeným na dokladu zaplatí neprodleně na účet zhotovitele č. 
670100-2202908083/6210. Zbývající část ceny díla zaplatí do 15 dnů po dokončení 
díla a doručení daňového dokladu.

3) Daňový doklad vystaví zhotovitel po řádném předání zhotoveného díla objednateli. 
Pokud dojde k prodlení v platbě zálohy nebo zbývající části ceny díla, je zhotovitel 
oprávněn požadovat po objednateli 200 Kč za každý den prodlení.



III. Termín provedení a předání

Dílo bude zhotoveno v termínu od 4.9. do 17.9. 2017. K předání a převzetí díla dojde do dvou 
dnů od zhotovení díla. Převzetí díla bude potvrzeno písemně. V případě špatného počasí 
(déšť), bude termín dokončení adekvátně odložen.

Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, k předání a převzetí díla dojde až po 
jejich odstranění.

IV.Závěrečná ujednání

1) Objednavatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup ke střeše, Wc, vodě a místnost na
uskladnění materiálu a nářadí.

2) Zhotovitel se zavazuje svěřené prostory nepoškodit a po dokončení prací uklidit.
3) Zhotovitel není plátce DPH.

V. Prohlášení stran

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s 
jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Zlíně dne 30. 8. 2017

Objednavatel:

SZŠ a VOŠZ Zlín 
IČ: 00226319 
Mgr. Hynek Steska 
ředitel

Střední zdravotnická ikoia -3-
a Vyiii odborná ikoia zdravotnická Zlín

Zhotovitel:

Radim Burýšek 
IČ: 70271402

VÝŠKOVÉ PRÁČE

žtutom

mmityskrnfy.éi



VÝŠKOVÉ PRÁCE ZLÍN - RADIM BURÝŠEK
IČO:70271402 

www.vyskovky.cz 
Tel. 604 718 314

CENOVÁ NABÍDKA
Akce: Střední zdravotnická škola, Zlín

Charakteristika akce:
Nátěr konstrukce střechy před vchodem a nátěr podbití oblouku haly tělocvičny.

Parametry díla:
Konstrukce střechy z lexanu před vchodem..........................................................cca 640 bm
Podbití oblouku haly tělocvičny 20cm+50cm ( 2 x 36m).......................................cca 72 bm

Technologický postup nátěru konstrukce:

- zabezpečení pracoviště
- zpřístupnění pracoviště pomocí hliníkového lešení, žebříku a horolezecké techniky
- očištění konstrukce pomocí ocelového kartáče a smirkového papíru
- 2x nátěr profesionální barvou Hammerite (nejlepší barva na trhu)

- úklid pracoviště

Technologický postup nátěru podbití:

- zabezpečení pracoviště
- zpřístupnění pracoviště pomocí horolezecké techniky
- očištění dřevěného obložení pomocí ocelového kartáče a smirkového papíru
- 2x nátěr profesionální krycí lazurou na dřevo
- úklid pracoviště

práce počet cena

1. nátěr konstrukce střechy 120 Kč/bm 640 bm 76 800 Kč
2. nátěr dřevěného podbití 350 Kč/bm 72 bm 25 200 Kč
3. materiál a doprava 26 000 Kč

Cena celkem věetně DPH. ....... 128 000 Kč

Na uvedenou práci poskytujeme záruku 5 let. Práci odhadujeme na dva týdny v počtu 
čtyř pracovníků. Od oficiální objednávky jsme schopni nastoupit do jednoho týdne.

VÝŠKOVÉ PRÁCE
Radim Burýšek 

Žlutává 149,Napajedla76361 
IČO 70271402 

tel: 604 718 314
S pozdrářWW^StíQYkBařýšek

http://www.vyskovky.cz

